
対しまして、あたたかいご支援いただきありがとうございました。

　今年度最後のフードドライブでしたが、あいにくの天候にもかかわらず、たくさんの市民の

皆さま、企業・団体様のご来場をいただき、心より感謝申し上げます。

よろしくお願い申しあげます。

　☆伊勢崎ボランティア協会　様 様

　☆伊勢崎ボランティア協会

様 様

　☆株式会社

様 　　　　マルハン八斗島店 様

　☆コープぐんま宮子店 様 様

様 　☆茂呂町一丁目

様

　☆株式会社 　☆明治安田生命

様 様

　　　たくさんのご協力

様 　　　　　　　　ありがとうございました(^^♪

令和5年度　第5回フードドライブ事業ご支援のお礼

合計１,４０１点(総重量４３５㎏)のご協力をいただくことができました。

 お蔭をもちまして、個人３０名・企業等１２団体の皆さまから、お米や缶詰・レトルト食品など

　☆天台宗　華蔵寺

　☆株式会社

　この度は、令和６年２月２０日～２月２２日に実施しました第５回フードドライブ事業に

　今後も、フードドライブ事業を継続してまいりますので、引き続きあたたかいご支援を賜りますよう

　☆伊勢崎東

ロータリークラブ

　☆伊勢崎市役所

～第5回フードドライブ協力企業・団体様～

　　　殖蓮支部 　　　　成瀬塗料

　伊勢崎営業所

　☆エバラ食品工業

　　　株式会社

　☆アロハレインボー

　　　アイチコーポレーション

　　　　ボランティア


